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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. П римечание

материала ед-
изм.

1 Нефтепродукты: 025000 -

2 битумы нефтяные и сланцевые, т . 025600 168 68,3
3 В том числе: битумы строитель- 025621 168 6,6
4 ные твердых марок,т
5 Сталь и экономические профили 095000 168 3,544
6 проката ст .З  всех марок,т
7 В том числе:
8 сталь мелкосортная,т 095300 168 3,544
9 Всего стального проката и мети- 168 3,544
10 зов в натуральной массе,т

II В том числе по укрупненному

12 сортаменту:
13 сталь мелкосортная,т 093300 168 3,544
14 095300
15 Всего стального проката и м е-
16 тизов в массе, приведенной:

17 к стали с т .3 ,т 168 3*544
18 к стали AI и с т .3 ,т 168 3,544

19 В том числе: -
20 на строительно-монтажные рабо- 168 3,544

Привязан

501-7-014.91 АС.ВМЗ

ВМ по. .рабочим чертежам ос 
новного комплекта марки 
АС.Платформы шириной 
4,0м

Стадия Л ист Л истов

Р I 2

Гипропромтранс-
с троп

2S4SZ-SO 4 Ф ормат А 4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала
ед.

изм.

1 Т Ы ,Т  -

2 Материалы строительные,кроме 570000
3 сборных железобетонных конст-
4 рукций и деталей:

5 щебень (включая балласт),мЗ 57III0 ИЗ 1073
6 песок строительный природный,м3 57II40 и з 6 ,9
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

501-7-014.91

Привязан

Инв. №

АС.ВМЗ
Лист
2
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Сортовой прокат- обыкновенного 093000 168 3,189
2 качес тва (арма ту рных с талей), т
3 Сталь арматурная класса А1,т 093009 168 3*189
4 ка танка, т 093400 168 0,137
5 Диам.8,т - 08 168 0*137
6 Сталь мелкосортная,т 093300 168 3,052
7 Диам.10,т - 10 168 3,052
8 Сталь и экономические профили 095000 168 2,913
9 проката ст.З  всех марок,т
10 В том числе:
II сталь мелкосортная,т 095300 168 2,913
12 металлоизделия промышленного 168 0,233
13 назначения (метизы) для железо-
14 бетона,т -

15 Проволока стальная низкоуглеро- I2I400 168 0,233
16 дистая периодического профиля
17 ( B P - I ) , т -

18 Диам.65т 06 168 0,233
19 Всего стального проката и-ме- 168 6,335
20 тизов в натуральной массе,т

Привязан

Инв. №

ГИЛ
Н.гтэ.
Гл.сп
Гд.сп
Инж.

501-7-014.91 АС.БМ4

Дмитвиев-
,1щов,а, %
Тавтгтуяотс
Бутиева
.Родина

'± ±
-Г- --Ш -

ВМ по рабочим чертежам ос 
новного -комплекта марки - 
АС.Сборные железобетонные 
конструкции.Платформы ши­
риной 4,0м

Стадия Лист Листов

Р I 2
Гипропромтранс-

строй

ZS4SZ-SO 6 Формат А 4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 В том числе по укрупненному
2 сортаменту:
3 катанка,т 093400 168 0,137
4 сталь мелкосортная,т 093300 168 5,966
5 095300
6 Метизы для железобетона,т 168 0,233
7 Всего стального проката и мети-
8 зов в массе,приведенной:
9 к стали А1,т 168 3,531
10 к стали с т 03,т 168 2» 913
u к стали AI и с т .3 ,т 168 6,444
12 В том числе:
13 на сборные железобетонные и 168 6,444
14 бетонные конструкции,т
15 Материалы строительные,кроме - 570000
16 сборных железобетонных конст-

17 рукций и деталей:
18 щебень (включая балласт),м3 57III0 ИЗ 462,
19 песок строительный природный,м3 571140 ИЗ 346 j 5
20 цемент,т 573000 168 122,027
21 портландцемент, М300, т- 573150 168 122,027
22 цемент,приведенный к М400 168 109,842
23 (в се го ),т
24 В том числе:на сборные желе зобе- С68 109,842
25 тонные и бетонные конструкции,т

50I-7 -0I4 .9I

Привязан

Инв. №

АС.ВМ4
Лист

2

2S4SZ 'S O  7  Ф о р м а т  A4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Продукция леоозаготовительной 530000
2 и лесоиильно-деревообрабатываю-
3 щей промышленности:
4 пиломатериалы качественные 533100 и з 0,008
5 (необрезные),мЗ
6 Всего продукции десопильно-де- и з 0,012
7 ревообрабатывающей промышлен-
8 ности (без учета паркета мозаич
9 ного и штучного и паркетной
10 доски), приведенной к круглому
11 лесу,м3
12 Всего круглого леса (с учетом и з 0,012
13 приведенной продукции),мЗ
14 Ма териалы с трои тельные,кроме 570000
15 сборных железобетонных конст-
16 рукций и деталей:

17 щебень(включая балласт),мЗ 571110 и з 0,15

18 песок строительный природный,м3 571140 и з 0,11

19 цемент,т 573000 168 0,033
20 портландцемент М300,т 573150 168 0,033

Привязан

501-7-014.91 АС.ВМ5

ВМ-ПО рабочим чертежам ос 
новного комплекта марки. 
АС* Монолитные железобе­
тонные конструкции.Плат­
формы шириной 4,0м

Стадия Лист Листов

Р I 2
Гипропромтранс-

строй

ZŜ SZ 'SO В Формат А 4
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Н а и м е н о в а н и е  м атериала и 
е д и н и ц а  изм е рен ия

К о д
К ол. П р и м е ч а н и е

м а териал а
ед.

изм.

1 Ц е м е н т , п р и в е д е н н ы й  к  М 4 0 0 1 6 8 0 , 0 3

2 ( в с е г о ) , т

3 В  т о м  ч и с л е :
ч

4 н а  м о н о л и т н ы е  ж е л е з о б е т о н н ы е 1 6 8 0 , 0 3

5 и б е т о н н ы е  к о н с т р у к ц и и , т

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

П р ивязан

И нв. №

А С .В М 5 \%

Л и с т

2

2S4SZ~SD 9 Ф о р м а т  A 4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

I Нефтепродукты: 025000
2 Битумы нефтяные и сданцевые,т 025600 168 101,7
3 В. том числе-битумы строительные 025621 168 11,9
4 твердых марок,т
5 Сталь и экономические профили 095000 168 3,553
6 проката ст .З  всех марок,т
7 В том числе:
8 Сталь мелкосортная,т 095300 168 3,553
9 Всего стального проката и ме- 168 3,553
10 тизов в натуральной м ассе,т
II В том числе по укрупненному сор
12 таменту:

13 сталь мелкосортная,т 093300 168 3,553
14 095300

15 Всего стального- проката и мети-
16 зов в массе,приведенной:
17 к стали с т .3 ,т 168 3,553
18 к стали AI и с т .3 ,т 168 3,553
19 В том числе:

20 на строительно-монтажные рабо- 168 3,553

Привязан

Инв. №

501-7-014.91' АС.ВМ6

ТИП— ими той ев- ВМ по. .рабочим чертежам .ос 
новного комплекта марки 
АС.Платформы шириной 6,0м

Стадия Л ист Л истов

Н.гр. Шеоенова 1 Ш Ы Р I 2- '
Гд.оп Тавшшск ИЙАг. 1-Ь__ Гипропромтранс-  

стройГ Д о О П Бутиева :
Шж. 1 Родина
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 ты,т
2 Материалы строительные,кроме 570000
3 сборных железобетонных конст-
4 рукций и деталей:

5 щебень (включая балласт),мЗ - 57III0 Г13 1599
6 песок строительный природный, 57II40 и з 7,24
7 м3
8
9
10
И
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

501-7-014.91

Привязан

Инв. №

А С .В М 6

Лист

2
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед-
изм.

1 Сортовой прокат обыкновенного 093000 168 3,195
2 качества (арматурных сталей), т

3 Сталь арматурная класса А1,т 093009 168 3,195
4 катанка,т 093400 168 0,134

5 Диам.8,т 08 168 0,134
6 Сталь мелкосортная,т 093300 168 3,061
7 Диам.10,т 10 168 3,061
8 Сталь и экономические профили 095000 168 2,918
9 проката ст .З  всех марок,т
10 В том числе:
II сталь мелкосортная,т 095300 168 2,918

12 металлоизделия промышленного 168 0,233
13 назначения (метизы) для железо-
14 бетона,т
15 Проволока с тальная ни зкоуглеро- I2I400 168 0,233
16 диотая периодического профиля
17 СВР- I ) , т
18 Диам.6,т 06 168 0,233
19 Всего стального проката-и мети- 168 6,346

20 зов в натуральной массе,т

Инв. №

Привязан

ГИЛ
НоГр.
Г Д о О Д
Гл.сп
ШясТ

501-7—014о 91 АС0ВМ7

Дмитриев.
Шеренова
Тавщунск

тиева
'одина

ВМ по рабочим чертежам ос 
новного- комплекта марки - 
АС„Сборные железобетонные 
коне трукции.Платформы ши-  
риной 6,0м

Стадия Лист Листов

Р- I  ‘ 2
Гипропром транс-

строй
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол Примечание

материала ед.
изм.

1 В том числе по укрупненному
2 сортаменту: -

3 катанка,т - 093400 168 0,134
4 сталь мелкосортная,т 093300 168 5,98

M 5 095300
6 Метизы для железобетона,т 168 0,233

1 7 Всего стального проката и мети-
о-Q 8 зов в массе приведенной:
3 9 к стали А1,т 168 3,537

10 к стали с т .3 ,т 168 2,918
II к стали AI и с т .3 ,т 168 6,456
12 В том числе:
13 на сборные железобетонные и бе - 168 6,456
14 тонные конструкции,!
15 Ма териалы с трои тельные,кроме 570000
16 сборных железобетонных конст-
17 рукций и деталей:

18 щебень(включая балласт),м3 57III0 ИЗ 463,1
1? песок строительный природный,м3 57II40 ИЗ 347,3
20 цемент,т 573000 168 122,309
21 портландцемент МЗОО.т 573150 168 122,309
22 цемент,приведенный к М400 168 110,095

CD
I
S 23 (в се го ),т
S
ясо 24 В том числе:на сборные железобе 168 110,095

P 25 тонные и бетонные конструкции,!

501-7-014.91

Привязан

Инв. №

АС.ВМ7
Лист

2

Z S ^ S Z -S O / 3 формат A 4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Продукция лесозаготовительной 530000
2 и лесопильно-деревообрабатываю-
3 щей.промышленное ти:
4 нилома-териалы качественные (не- 533100 и з 0,01
5 обрезные) ,мЗ
6 Всего продукции лесопильно-де- и з 0,015
7 ревообрабатывающей промышлен-
8 ности (без учета паркета моза-
9 ичного и штучного и паркетной
10 доски), приведенной к круглому
II лесу,м3
12 Всего круглого леса (с учетом и з 0,015
13 приведенной продукций),м3
14 Материалы с трои тельные, кроме 570000
15 сборных железобетонных конст-
16 рукций и деталей.:
17 щебень (включая балласт) ,мЗ 57III0 и з 0,18
18 песок строительный природный,м3 571140 и з 0,13
19 цемент, т - 573000 168 0*041
20 портландцемент М300,т 573150 168 0,041

я
со

н
5

Привязан

Инв. №

501-7-014.91 АС.ВМ8

5
о

г
соI

ТШГ~ 
Н.г р . 
Гд. сп 
Гл.сп 
Инж.

ВМ по рабочим чертежам ос - 
новного.комплекта марки... АС.Монолитные железобетон­
ные конструкции.Платформы 

шириной 6,0м

Стадия Лист Листов

Р I - 3
Гипропромтранс-

строй
- . ‘Г /?  / С/ формат А 4
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Н а и м е н о в а н и е  м а те р и а л а  и 
е д и н и ц а  и зм е р е н ия

К о д
К п п П р и м е ч а н и е

1 м а те р и а л а ед-
изм.

1 ц е м е н т , п р и в о д е н ш й  к  М 4 0 0 1 6 8 0 , 0 3 7

2 ( в с е г о ) , т -

3 Б  т о м  ч и с л е :

4 н а  м о н о л и т н ы е  ж е л е з о б е т о н н ы е 1 6 8 0 , 0 3 7

5 и  б е т о н н ы е  к о н е т р у к ц и и , т

6

7
...

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

|В
за

м
. 
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№

|

22

23

24

ПЗК
25

5 0 1 - 7 - 0 1 4 . 9 1

Привязан

Инв. №

А С .В М 8
Лист

2
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Нефтепродукты-: - - 025000
2 Битумы нефтяные'и сланцевые,т 025600 168 135,1
3 В том числе битумы строительные 025621 168 17,4
4 твердых марок,т -
5 Сталь и экономические профили 095000 168 3,561

6 проката с т 03 всех марок,т
7 В том числе:
8 сталь мелкосортная,т 095300 168 3,561
9 Всего стального проката и-ме- 168 3,561
10 тизов в натуральной массе,т
И В том числе по укрупненному
12 сортаменту.:
13 сталь мелкосортная,! 093300 168 3,561
14 095300
15 Всего стального проката Г 'м е-
16 тизов в массе,приведенной:

17 к стали с т .3 ,т 168 3,-561
18 к стали AI и ст .З .т 168 3,561

19 В том числе:
20 на строительно-гмонтажные рабо- 168 3,561

й

Привязан

Инв. №

501-7-014.91 АС.ВМ9

г ш
Н.гр.
Гд.сп
Гд.сп
Мнж.

ВМ.по рабочим чертежам ос 
новного комплекта марки 
АС.Платформы шириной 
8,0м

Стадия Лист Листов

В" I 2

Гипропромтранс-
строй

Г ) Г / , Г 9  - С П  J £ rti— ..,-г ди
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
К пп Примечание

материала ед.
изм.

|\ил.

1 ты ,т-
2 Материалы строительные,кроме 570000

3 сборных железобетонных к о н ст -
4 рукдий и деталей:

5 щебень (включая балласт),мЗ - 5 7 I I I0 и з 2126

6 песок строительный природный, 571140 и з 7,2

7 м3

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

501-7-014.91

П ривязан

Инв. №

АС.ВМ9
Л и ст

2



/?
№

 ст
р

о
ки

!

Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол.

----—------

Примечание
материала

ед.
изм.

1 Сортовой прокат обыкновенного 093000 168 3,204
2 качес тва (арматурных о талей), т
3 Сталь арматурная класса А1,т 093009 168 3,204
4 катанка,т 093400 168 0,137
5 диам.8,т 08 168 0,137
6 сталь мелкосортная,т 093300 168 3*067
7 диам.Ю, т 10 168 3,067
8 Сталь и экономические профили 095000 168 2,927
9 проката ст .З  всех марок,т
10 В том числе:
II сталь мелкосортная,т 095300 168 2,-927
12 металлоизделия промышленного .. 168 0,234
13 назначения (метизы) для железо-
14 бетона,т -

15 Проволока стальная-низкоуглеро- I2I400 168 0,234
16 дистая периодического профиля
17 (BP-I)jT
18 Диам.6,т 06 168 0*234
19 Всего стального проката и_ме- 1 168 6,364

20 .тизов в натуральной массе,т 1

Привязан

Инв. №

501-7-014.91 AC.BMI0

ГШ Дмитриев ВМ по рабочим чертежам ос 
новного комплекта марки 
АС.Сборные железобетонные конструкции
Платформы шириной 8,0м

Стадия Лист Листов

Н.гр. life ненова 1й М Р I 2
?л.сд Тавнпшск т М Гипропромтра нс-  

стройГл.сп БУтиева
Инж. Родина

A Aч г / , п  _ r~/~> v o  m.
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 В том числе по укрупненному
2 сортаменту: -

3 катанка,т 093400 168 0,137
4 Сталь мелкосортная,т 093300 168 5,994
5 095300
6 Метизы для железобетонам .. 168 0,234
7 Всего стального проката и мети-
8 зов в массе, приведенной: -

9 к стали А1оТ 168 3,547
10 к стали ст .3 ,т 168 2*927
II к стали AI и сТоЗ,т 168 6,474
12 В том числе:
13 на сборные железобетонные и 168 6,474
14 бе тонные- -коне трукции, т
15 Ма териалы с трои тельные, кроме 570000
16 сборных железобетонных конст-

17 рукций и детаией:
18 щебень(включая.балласт),мЗ 571110 ИЗ 464,2
19 песок строительный природный,м3 571140 ИЗ 348,1
20 цемент,т 573000 168 122,604
21 портландцемент М300,т 573150 168 122,604
22 Цемент,приведенный к М400 168 110,361
23 (в сего ),т
24 В том числе:на сборные железобе 168 110,361
25 тонные конструкции,т

Привязан

Инв. N°

501-7-014,91 АСоВММ1
Лист

2
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Продукция лесозаготовительной 530000
2 и лесопильно-деревообрабатываю-
3 щей промышленное, и:
4 пиломатериалы качественные (не- 533100 CI3 0,007
5 обрезные),мЗ
6 Всего продукции лесопилъно-де- и з 0,01
7 ревообрабатывающей- -промышлен-
8 ности (без учета паркета мозаич
9 ново и штучного и паркетной
10 доски), приведенной к круглому
II лесу,м3
12 Всего круглого леса (с учетом и з 0,01
13 приведенной продукции) ,мЗ
14 Материалы с трои-тельные, кроме 570000
15 сборных железобетонных конст-
16 рукций и деталей:
17 щебень(включая балласт) ,мЗ 571 ПО и з 0 ,1 2

18 песок строительный природный,м3 ЭТ1140 и з 0,09
19 цемент,т 573150 168 0,028

20 Портландцемент М300,т 573150 168 0,028

Привязан

Инв. №

50l_7_oi4 91 AC.BMII

ГИЛ Лмитшет- * ВМ по рабочим чертежам ос 
новного комплекта марки 
АС.Монолитные железобетон 
ные конструкции.Платформы 
шириной 8,0м

Стадия Лист Листов

Н.гр. Шепенова 1 / Ш Р _J__ 2
Гл.сп Тявптунск. т ы ■ч Гипропромтранс -  

стройГл.сп Б^тиёва
Инж. родина

2S9S2 ~SO 2О Формат А4
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Наименование материапа и 
единица измерения

Код
Примечание

материала ед.
изм.

1 Цемент,приведенный к М400 168 0,025

2 (в с е г о ) ,т -

3 В том числе:
4 на монолитные железобетонные 168 0,025

5 и бетонные конструкций,т

6

7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
01z
mXX
iпзСПо

22

23

24

тз
TJ

25

5 0 I-7 -0 I4 .9 I

Привязан

Инв. №

AC.BMII
Лист

2
2S4SZ-SD (г?) Формат А 4

Типовые проектные решения 501-7-014.91

https://meganorm.ru/Index2/1/4293833/4293833527.htm

